
Acuerdo. concediendo unos grados militares. 
EL GOBIERNO : 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Unico —Nómbranse 	Subtenientes efectivos, á los Sar- 
gentos primeros Leonardo Ordeñana i  Mercedes Marin de 
Masaya; i confiérese el grado de Subteniente, á los señores 
Francisco Baltodano, Valentin Selva i  Santiago Ordeñana, 
tambien de Masaya, 

Estiéndanse los despachos de lei; i comuníquese —Ma-
nagua, febrero 5 de 1870 —Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

